供应商：

时间:2026年02月06日15时25分

报价表

一、项目信息

采购项目名称：杜桥街道西岳社区便民健身活动中心建设项目

采购项目编号：ZCSP-临渭区-2026-00027
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：陕西鑫巨丰建设工程有限公司

三、响应总报价

（小写）793319.68元

（大写）柒拾玖万叁仟叁佰壹拾玖元陆角捌分